
  
   Quatrième journée des avenirs du 28 

 BONNEVAL
 08 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. MIOTTO Estelle 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 46.00
2. LE COCGUEN Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 55.70
3. THIEBAUX Angelina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.00
4. BRECHENMACHER Manon 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.00
5. BOUILLY Eleana 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
6. CHAUBET Elia 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:03.00
7. GABILLARD Celia 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:03.00
8. CARNIS Ninon 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.80
9. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:05.00

10. BRUNOT Zoe 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.00
11. FLOHIC Lisa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:09.01
12. DELAGUETTE Manon 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:12.00
13. RAMMAL Nour 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.00
14. RIVES Délia 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:17.23
15. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:17.96
16. APELE Athena 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
17. BRUNET Camille 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
18. DUNET Aenor 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
19. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
20. LEPAGE Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:24.58
21. BRISEBOST Anais 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
22. MORICE Méline 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
23. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:36.82

 100 m Nage Libre Dames 

1. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
2. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
3. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:05.00
4. WOEHRLE Jade 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:10.00
5. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:11.54

 200 m Nage Libre Dames 

1. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:55.00
2. COUTURE Laura 2005 FRA ASN BONNEVAL 5:30.00

 50 m Dos Dames 

1. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
2. LEDOUX Sara 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 58.19
3. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 58.61
4. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
5. FAUCHER Eve 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
6. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
7. THIEBAUX Angelina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:02.28
8. BOURDEAU Manon 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:03.00
9. BRECHENMACHER Manon 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:03.00

10. DUNET Aenor 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:04.00
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 BONNEVAL
 08 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

11. LEREAU Manon 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:04.51
12. FERRON Floriane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.73
13. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.57
14. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:07.02
15. WOEHRLE Jade 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:09.04
16. BESNARD Clara 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
17. CHAUBET Elia 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
18. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:11.98
19. BARBOLA Solene 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:14.15
20. COLLIGNON Clotilde 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
21. GABILLARD Celia 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
22. RIVES Délia 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.50
23. GAULT Lou-Ann 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.73
24. COQUAND Loane 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
25. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
26. VASQUEZ REYES Sarah 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
27. LE COCGUEN Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:22.34
28. APELE Athena 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
29. BRUNET Eugenie 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
30. DEL PASO Tiphaine 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
31. MORICE Méline 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
32. RICATEAU Constance 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:25.00
33. TRECUL Fanny 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
34. MUZELLEC Lea 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.77
35. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:26.51
36. BRISEBOST Anais 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
37. THOMAS Alicia 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
38. LEREAU Julie 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:35.00
39. DUNET Maéli 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:55.00

 50 m Brasse Dames 

1. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
2. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
3. KUMMER Sarah 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 56.00
4. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.00
5. MIOTTO Estelle 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
6. MUZELLEC Lea 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.00
7. BOUILLY Eleana 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
8. FAUCHER Eve 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:18.00
9. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:20.00

10. BRUNET Camille 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.00
11. MURGIA Lou-Anne 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.00
12. CARNIS Ninon 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:21.55
13. COLLIGNON Clotilde 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:22.00
14. GAULT Lou-Ann 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
15. LAUMAILLER Marion 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
16. BESNARD Clara 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
17. BOURDEAU Manon 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:30.00
18. COQUAND Loane 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 BONNEVAL
 08 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

19. RICATEAU Constance 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:30.00
20. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:31.01
21. LEPAGE Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:32.08
22. TRECUL Fanny 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:35.00
23. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:36.16
24. BRUNET Eugenie 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:37.00
25. FLOHIC Lisa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:38.28
26. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:47.13
27. LEDOUX Sara 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:52.65
28. FERRON Floriane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:02.28

 50 m Papillon Dames 

1. KUMMER Sarah 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 56.00
2. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
3. LEREAU Manon 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
4. COUTURE Laura 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:04.00
2. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:25.00
3. DELAGUETTE Manon 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:30.00
4. BRUNOT Zoe 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:30.00
5. LAUMAILLER Marion 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:30.00
6. MURGIA Lou-Anne 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:30.00
7. RAMMAL Nour 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. ROBERT Guillaume 2004 FRA ASN BONNEVAL 42.00
2. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 48.00
3. ARSLANYUREK Enes 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.00
4. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.00
5. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.00
6. BARRE-CHERON Julien 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:01.05
7. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
8. CHARPENTIER Killian 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
9. RICHER JOUVELIN Lilian 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:07.38

10. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:07.48
11. HUBERT Tom 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:08.44
12. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.68
13. LANFRANCHI Romain 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
14. GAY Enzo 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:10.71
15. TARENNE Noah 2006 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 1:13.00
16. PARADINAS John 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:14.20
17. ARAUJO Antoine 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
18. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
19. GOURVES Ronan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.00
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 BONNEVAL
 08 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

20. DUBUT Trystan 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:21.04
21. HALLOUIN Titouan 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:22.36
22. BOUILLY Clément 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:26.00
23. BOURGUIBA Rayan 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:30.00
24. CHATRAS Matteo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:31.00
25. GAY Giovanni 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:31.15
26. MICHELIS Alexis 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.00
27. KAUPP Adam 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:33.56
28. SAMSON Lilian 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:36.00
29. HOEHR Corentin 2006 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 1:38.00
30. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MALO Aurélien 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:38.00
2. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:40.00
3. BEAUGER Martin 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:46.75
4. DELEMER Arsene 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:58.28
5. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
6. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:01.26
7. LANCLUME Noha 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:23.00
8. CHATRAS Robin 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:25.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. ROBERT Guillaume 2004 FRA ASN BONNEVAL 4:00.00
2. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 4:15.00
3. OLIVIER Axel 2004 FRA ASN BONNEVAL 4:30.00

 50 m Dos Messieurs 

1. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 50.42
2. SIRAC Romain 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 58.01
3. SMAGGHE Romeo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.00
4. TIGLYENE Adam 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
5. HALLOUIN Titouan 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:02.51
6. HUBERT Tom 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:02.88
7. BARRE-CHERON Julien 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.88
8. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
9. JEAN Matheo 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00

10. GUILLOCHON Corentin 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.71
11. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:07.00
12. GOURVES Ronan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.00
13. BOURGUIBA Rayan 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00
14. KAUPP Adam 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00
15. CHARPENTIER Killian 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
16. LANFRANCHI Romain 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
17. PARADINAS John 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:16.22
18. MARTINS Carlino 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:17.00
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 BONNEVAL
 08 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

19. PUARD Corentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
20. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:24.09
21. MELLET Gabin 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
22. PELLERIN Bryan 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
23. HOEHR Raphael 2004 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 1:26.81
24. DEMERS Nathan 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:30.97
25. SAMSON Lilian 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.00
26. MARIE JOSEPH Quentin 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:35.00
27. BAROTTEAUX Maxime 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
28. SLASKI Mathis 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:45.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.00
2. SIRAC Romain 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:03.00
3. JEAN Matheo 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
4. SMAGGHE Romeo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
5. ARSLANYUREK Enes 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.00
6. ARAUJO Antoine 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:07.68
7. DELEMER Arsene 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.68
8. CORDERY Mathis 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:09.00
9. RICHER JOUVELIN Lilian 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:11.73

10. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.00
11. TIGLYENE Adam 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:16.00
12. LANCLUME Noha 2004 FRA CO VERNOUILLET 1:16.93
13. TARENNE Noah 2006 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 1:19.00
14. GUILLOCHON Corentin 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:21.36
15. CHATRAS Robin 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:24.00
16. HOEHR Raphael 2004 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 1:25.00
17. MICHELIS Alexis 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
18. CHATRAS Matteo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.00
19. MELLET Gabin 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.00
20. DEMERS Nathan 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:30.91
21. MARTINS Carlino 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
22. GAY Enzo 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:45.00
23. HOEHR Corentin 2006 FRA CN NOGENT-LE-ROTROU 1:45.00
24. DUBUT Trystan 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:49.67
25. BOUILLY Clément 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:50.00
26. GAY Giovanni 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:00.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. MALO Aurélien 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 58.00
2. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
3. OLIVIER Axel 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:59.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
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   Quatrième journée des avenirs du 28 

 BONNEVAL
 08 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

2. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:10.00
3. BEAUGER Martin 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:10.91
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